diele domus dictam aream reeipere et laudimium solvere debet. he condiciones sunt adje< te,

videlicet quod 7 fratres dicti (die gcwilligen armen) vite laudahilis gereutes vestimenta sua

juxta injunetionem bone memorie quondam domini Johannis episcopi Argentinensis ' dictam

domum inhahilare debeant ; et quod post mortem scu cessionem unius ex ipsis superstiles

alium loco sui reeipere et eligere debeant, quodque dicti fratres alios fratres consimiles vice x,

aliunde veuientes in domo predicta debeant hospitare. si quis ex dic.tis fratribus efficeretur

aut esset lalis, quod majori et saniori parti fralrum vita ejus non placerel, ille ad requisi-

cionem dicte partis per Jacobum dictum Merswin, eivem Argentinensem, et post ejus obilum

per gulvcrnatores hospitalis majoris Arg. separetur a dicta domo, hoc etiam adjeclum est,

quod si ipsi fratres de dicta domo ab invicem separarenlur racione inordinate vite vel occa- n>

sinne alia, quam recognoscere deberent vi ri religiosi et approhali, quod tunc per ipsum Jacol>um

et ejus successorcs, dictos videlicet gubernatores, domus vendatur et tercia |>ars precii inde

reeepti inlirmis actu decumbentibus in diclo bospitali ; item una tercia pars pnuperibus soro-

1 Vgl. darüber Rosenkrämer, Ii. Johann I, S. 14 ß'., dir versrhinlruru Arbeiten tmti Vit Schutnil

fror Allan Alsntia IH.Vi-(U) and Mosheim, de beghardi*.
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rihus inhabitantibus domos vulgariler dictas gotzhuser in c. A. silas, residua vero tercia pars

fratribus inhahitanlihus eandem domum pro inpensis factis circa rcfeclionem el slrucluram

di.le doinus ministretur. A. 1. actum 4 kalenda« februarii, a. d. 1330. hujus inslrumenli

«unt 2 '. 1330 Januar 2».

Aus Stra»»b. Ho»p. A lad. Hüp XLTX fasr. r,1 or. mb. c. »ig pend.

1249. ll.j.c. A. Katherina, relirta Hfilini dicti Lrntzelin « ivis Arg., de consensu Nicolai, i >,-*„„/.

Ilfdemanni, Hoinrii i ac Sopliic, liberorum ipsiu« relicte, vcndidil pro 10t lib. den. Arg.

Hoinrico diclo de Mulnheim, civi Arg., redditus annuos 5 lib. den. Arg. super reddilibus

40 lib. den. Arg., quo» venditores babent super 2 domihus el areis contigue sitis in c. A. in

m vico predicalorum juxta domum Fiitschonis dicti SIreler insliloris Arg. e. u. et e. |). a.

juxta lleimholdum dictum Hnflclin mililem Arg., redditus emptos |<ercipiendos ab imjuilinis

domorum (quolibet jejunio i temporum 15 unc. den. Arg.). Nicolaus predictus resignat onine

jus, si ipjid sibi competal. A. 1.(pro Nicoiao solo in manus judicis). A. 1,(pro aliis ven-